Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE

BOM SUCESSO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2017

PROTOCOLO 2017/05/284447

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  Refrisol Comercio de refrigeração Ltda-ME
   CNPJ nº 02.551.354/0001-50

OBJETO: a aquisição de 01 (um) Fogão industrial de 06 (seis) bocas duplas, baixa pressão, grelhas
de 40cm em perfil de 10cm com entrada para forno, que será utilizado na Escola Municipal Irmã

Neli, neste Município de Bom Sucesso do Sul-PR.

VALOR: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 09.00 - Departamento de Educação, Cultura e Esportes; 09.01 -
Divisão de Ensino; 1236100102.029 - Atividades Operacionais do Ensino Fundamental - 5% e 25%
e outros; 4.4.90.52- Equipamento e Material Permanente - Despesa – 1292.

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 02 de junho de 2017.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito Municipal